УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

        23.06.2020                                     с. Удачное                                         № 35-131
	О внесении изменений в решение от 26.12.2019 № 31-117 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Удачинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 22 Устава Удачинского сельсовета, Удачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 26.12.2019 № 31-117 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Удачинского сельсовета» следующие изменения:

1.1. статью 3. пункта 3.2 дополнить подпунктом 5 и изложить в следующей редакции:

«5) Староста населенного пункта отчитывается о своей работе не реже 1 раза в год на сходе граждан, проводимом на территории населенного пункта»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района.

Глава сельсовета                                                                                    М. В. Лавринович